*1020007810*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳添丁

電話：03-3322101#7523

傳真：03-3367101

電子信箱：eduding@gmail.com

受文者：桃園縣立楊明國民中學

發文日期：中華民國102年10月31日

發文字號：桃教中字第1020070422號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0070422A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送桃連區103學年度核定之特色招生辦理學校、科別暨

招生名額一覽表供參，請 查照。

說明：

一、本局102年9月3日桃教中字第1020052385號函計達。

二、旨揭一覽表原方曙商工飛機修護科特色班招生名額誤植為

50名，補正為40名。餘請依招生簡章公告後依規辦理。

正本：公私立各國中、福建省連江縣立敬恆國民中小學、福建省連江縣立東引國民中小

學、福建省連江縣立介壽國民中小學、福建省連江縣立中正國民中小學、福建省

連江縣立中山國民中學

副本：教育部國民及學前教育署(含附件)、福建省連江縣政府教育局(含附件)、桃園縣

私立方曙高級商工職業學校(含附件)、國立桃園高級農工職業學校(含附件) 2013-11-01
08:12:57